(ONE   CURSOS   –   TREINAMENTO   E 

DESENVOLVIMENTO),  a  fim de efetuar a  inscrição de 04 (quatro) 

servidores no curso “Tesouro Gerencial Avançado”, a ser realizado 

nos dias 23 a 27 de novembro de 2020, em ambiente virtual, “ao vivo”, 

pelo valor total de R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais). 

Eu............................................   (VALCIR   MOMBACH),   Diretor­

Geral  da Secretaria do Tribunal  Regional  Eleitoral  do Paraná,   fiz o 

presente termo.

I­ Declaro que a presente despesa atende aos requisitos legais da